Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-006, de 03/12/2019

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO- DOADOR DE SANGUE
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Inês-MA nº 001 de 08/11/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Inês-MA nº 001 de 08/11/2019, torna público, para

conhecimento dos interessados, o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO

DO VALOR DE INSCRIÇÃO-DOADOR DE SANGUE, conforme indicado no Anexo Único.

1. Informa-se que o indeferimento da Solicitação de Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição

fundamenta-se nas seguintes razões, conforme o caso:

CÓDIGO RAZÃO DO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

01 Documento não comprova doação de sangue

02 Documento não pertence ao candidato

2. Por se tratar do Resultado das Solicitações da Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição está

aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10:00 do dia 04/12/2019 às 23:59 do dia 05/12/2019, para

interposição de recurso contra o Resultado supramencionado;

3. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br;

4. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 03 de dezembro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Fls. 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-006, de 03/12/2019

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO-DOADOR DE SANGUE

ANEXO ÚNICO
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Inês-MA nº 001 de 08/11/2019

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

81107196 ALEXSANDRO VIEIRA DA CRUZ DEFERIDO

81107201 ALEXSANDRO VIEIRA DA CRUZ DEFERIDO

81107218 ALEXSANDRO VIEIRA DA CRUZ DEFERIDO

81107171 ALEXSANDRO VIEIRA DA CRUZ DEFERIDO

81201877 ANA CAROLINE OLIVEIRA PRUDENCIO DEFERIDO

81103433 ANA CHAVES SILVA DEFERIDO

81191677 ANA CHAVES SILVA DEFERIDO

81196857 ANA PAULA TORRES DA SILVA DEFERIDO

81189346 ANTONIO ALAION LEMOS ARAUJO DEFERIDO

81152761 ANTONIO ANJOS FREITAS DEFERIDO

81007779 ANTONIO CARLOS DAS CHAGAS MACEDO DEFERIDO

81072473 ANTONIO MARCOS DA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO

81021534 ANTONIO MARCOS DA SILVA ROCHA DEFERIDO

81171617 ARIELSON PEREIRA VIEIRA  INDEFERIDO COD.01

81174391 ARTENISA DE SOUZA ARAUJO DEFERIDO

81173911 ARTENISA DE SOUZA ARAUJO DEFERIDO

81102551 ARTUR COSTA MATOS DEFERIDO

81102437 ARTUR COSTA MATOS DEFERIDO

81177712 EDVANIA GONÇALVES MOURA DEFERIDO

81188056 ELAYNE MACIEL SOUSA DEFERIDO

81191227 ELIENE TEIXEIRA COSTA DEFERIDO

81189885 FERNANDO DE SOUSA GONCALVES DEFERIDO

81192436 FLÁVIA DA SILVA SOUSA  DEFERIDO

81049838 FRANCINETE SILVA SOUSA DEFERIDO

81152281 GINIELE MENDES FREITAS DEFERIDO

81152299 GINIELE MENDES FREITAS DEFERIDO

81152337 GINIELE MENDES FREITAS DEFERIDO

81151462 IGOR SOARES COSTA DEFERIDO

81183321 IGOR SOARES COSTA DEFERIDO

81177046 JHONATAN JOSE DE LIMA MONTEIRO DEFERIDO

81177097 JHONATAN JOSE DE LIMA MONTEIRO DEFERIDO

81180004 JOANE PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

81027613 JOAO ARAUJO SANTOS DEFERIDO

81027699 JOAO ARAUJO SANTOS DEFERIDO

81175434 JOÃO BATISTA COSTA SILVA FILHO DEFERIDO

81063539 JOCIANO DAS CHAGAS DEFERIDO

81102161 JORDANE DE LIMA DOS SANTOS MACHADO DEFERIDO

Fls. 3

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

81167873 JOSIMAR TEODORO DA SILVA DEFERIDO

81186452 KARINA JASSEY OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

81102542 KASANDRA REGINA MORAIS COSTA DEFERIDO

81029225 KEILANE BESERRA MATOS DEFERIDO

81110553 KEILANE BESERRA MATOS DEFERIDO

81096682 KELSON ARAUJO SOUSA DEFERIDO

81056672 LEUDILENE ARAUJO OLIVEIRA  DEFERIDO

81043601 LOSANGELA GOMES SOUSA DEFERIDO

81008775 LUAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO

81200366 LUZENIR DIAS SOARES DEFERIDO

81007817 LUZIA ARAUJO DE SOUSA DEFERIDO

81008791 LUZIA ARAUJO DE SOUSA DEFERIDO

81007531 LUZIA ARAUJO DE SOUSA DEFERIDO

81007574 LUZIA ARAUJO DE SOUSA DEFERIDO

81010613 LUZIA ARAUJO DE SOUSA DEFERIDO

81010941 LUZIA ARAUJO DE SOUSA DEFERIDO

81036001 MANOEL MARCOS FRANCA DA SILVA DEFERIDO

81036019 MANOEL MARCOS FRANCA DA SILVA DEFERIDO

81151799 MANOEL SOUZA MOURA INDEFERIDO COD.02

81043228 MARCIA CRISTINA CORREA PEREIRA DEFERIDO

81030444 MARCIA ROBERTA DE SOUSA DEFERIDO

81030411 MARCIA ROBERTA DE SOUSA DEFERIDO

81030258 MARCIA ROBERTA DE SOUSA DEFERIDO

81171919 MÁRCIO DOMINGOS DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA  DEFERIDO

81118163 MARCOS ANTÔNIO SOUSA MACHADO  DEFERIDO

81118171 MARCOS ANTÔNIO SOUSA MACHADO  DEFERIDO

81118181 MARCOS ANTÔNIO SOUSA MACHADO  DEFERIDO

81118198 MARCOS ANTÔNIO SOUSA MACHADO  DEFERIDO

81118155 MARCOS ANTÔNIO SOUSA MACHADO  DEFERIDO

81171791 MARIA DE JESUS SILVA DA MATA DEFERIDO

81171188 MARIA NILTA COSTA SOARES  INDEFERIDO COD.01

81109431 MARILEUDA MENDES MATOS DEFERIDO

81225751 MARINA RIBEIRO DA SILVA  DEFERIDO

81225911 MARINA RIBEIRO DA SILVA  DEFERIDO

81060432 RAQUEL OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

81060475 RAQUEL OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

81179481 ROSIELLE DE SOUSA DA SILVA DEFERIDO

81182805 SUELENE SILVA DE SOUZA LOPES DEFERIDO

81182937 TAMIRES RODRIGUES DA CUNHA DEFERIDO

81192134 THALITA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

81190026 TIAGO HENRY BORBA BRITO DEFERIDO

81035888 VALDI CLIMACO DE LIMA FILHO DEFERIDO

81181965 VANDEILSON SILVA MARINHO DEFERIDO

Fls. 4

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

81042868 VANESSA CUTRIM GARCIA DEFERIDO

81001835 WANDERSON CASTRO DE SOUSA DEFERIDO

81088639 WILSON DE SOUSA HENRIQUE DEFERIDO

81030959 WILSON DE SOUSA HENRIQUE DEFERIDO

81188536 ZILNARA SANTOS MAIA DEFERIDO